



Inbjudan till Ballong-SM 27 april - 1 maj 2024

Ska bli riktigt roligt med ett Ballong-SM i Sverige igen. Hoppas alla ballongfarare också tycker det, så riktigt många kommer och deltar. Det är nu också 20 år sedan Dalslands ballongklubbs första SM.

Gemensam utgångspunkt för våra ballongaktiviteter under SM är Högsäter. Stugor är preliminärbokade på Ragnerud Vandringsdestination (f.d. Ragnerud Camping) för SM. Briefing samt möjlighet för gemensam mat kommer finnas i Högsäters församlingshem.

Tävlingsledare Poa Ekeblad
Säkerhetschef Peter Olsson
Juryordförande Bengt Stener

Sju flygningar planeras vid SM. General briefing eftermiddagen 27 april med första tävlingsflygningen samma kväll. Flygningar morgon och kväll 28-30 april med morgonflygning den 1 maj som reservtillfälle.

WatchMeFly och loggers kommer att användas. Svenska Ballongfederationen har loggers. "Snabbkurs" i användandet av loggers och app kan ordnas före SM.

Aktuell karta vid SM är Sverigeserien – Topo50 kartblad 44 Ed och kartblad 36 Trollhättan. Aktuella PZ finns med på listan på www.ballong.org

Tankning kan göras i Brålanda, Trollhättan eller Uddevalla.

Kommer att vara ett öppet Svenskt Mästerskap – vilket betyder att även utländska lag kommer att bjudas in. Officiellt språk kommer att vara svenska. Kommer även bjudas in till Distriktsmästerskap samtidigt för ballongklubbar i Västra Götaland.

Aktuella tävlingsregler kommer snart att finnas tillgängliga på www.ballong.org

Även fiestapiloter är välkomna men kan komma att få starta efter de tävlande.

Program

27 april

kl. 12.00 Incheckningen startar

kl. 14.00 General briefing

kl. 16.30 Briefing inför kvällsflygning

28-30 april

kl. 04.00 Briefing inför morgonflygning

kl. 16.30 Briefing inför kvällsflygning

30 april

Prisutdelning efter kvällsflygningen

1 maj

Reservflygtillfälle på morgonen

Boende

Boende är preliminärbokad i stugor 1-8 på Ragnerud Vandringsdestination (Ragnerud Camping har bytt namn) www.ragnerud.com Kostnad för dessa stugor är mellan 3780 kr-4680 kr. Genom stöttning från Svenska Ballongfederationen ges ett bidrag till boendekostnaden på 2000 kr till svenska tävlande lag som anmäler senast 5 april. Bidraget ges för att motivera fler svenska lag till att vara med och tävla.

Boendet bokas senast 5 april tillsammans med anmälan via Eva på eva@dalslandsballongklubb.se eller 0706-640523.

Mat

Gemensamma måltider från tidig frukost till mat efter kvällsflygning kommer att fixas i Högsäters församlingshem av den lokala ballongklubben. För 860 kr/person fås fika i samband med General briefing på lördag till och med frukost på onsdag (tidig frukost 15 kr, frukost 40 kr, lunch 85 kr, fika 15 kr och middag 85 kr). Betalas i samband med anmälan.

Maten bokas genom Eva senast 5 april tillsammans med anmälan på eva@dalslandsballongklubb.se eller 0706-640523. Meddela då även ev. matallergier.

Anmälan

Anmälan görs senast 5 april till Eva Olsson på eva@dalslandsballongklubb.se eller 0706-640 523.

Anmälan ska innehålla pilotens namn, vilken ballong som ska användas samt en kort beskrivning av sig själv samt även foto på pilot och ballong. Och ev. behov av logger.

För fiestaflygning gäller även 5 april som anmälningsdatum men där räcker med att ange aktuell pilot och ballong. Samt även bokning av mat och boende.

OBS! Genom stöttning från Svenska Ballongfederationen ges ett bidrag till boendekostnaden på 2000 kr till svenska tävlande lag som anmäler sig senast 5 april. Bidraget ges för att fler svenska lag ska motiveras till att vara med och tävla.

VÄLKOMMEN TILL SM I DALSLAND!

